
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.90.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach na złożenie wniosku 
o wygaszenie trwałego zarządu w stosunku do nieruchomości oznaczonej nr geod. 47 położonej w obrębie Gąski

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 z późn. zm.1)), art. 34a ust. 2 pkt 1 w związku z art. 5c ust. 3 ustawy z dnia 7 września  1991 r.  o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę  Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach na złożenie wniosku o  
wygaszenie trwałego zarządu dla nieruchomości oznaczonej nr geod. 47 o powierzchni 0,25 ha położonej w obrębie Gąski, 
ujawnionej w KW OL1C/00003701/6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2016 r. poz.  2260, z 2017 r. poz. 820
2) Zmianany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169; Dz.U. 

z 2017 r., poz. 60, poz. 949

Id: D8643A68-CA56-40C4-A6A3-01865ADB9D49. Podpisany Strona 1




